令和２年12月11日
保護者の皆様
近隣小中学校教職員の皆様
地域の皆様

県立太田第一高等学校附属中学校長 森田 一洋

国際理解教育講演会の公開について（お知らせ）

本校で推進している国際教育の一環として，JICA（独立行政法人国際協力機構）青年
海外協力隊に参加しこの９月までモザンビークで現地の子ども達に教育支援をされてい
た本校卒業生を招いて，下記のとおり講演会を行います。
そこで，本校教育の一端をご覧いただきたく，保護者の皆様をはじめ，近隣の小中学

校の先生方や地域の皆様に公開をいたします。参観を希望される方は，申込フォームま
たはFAXにて事前にお申込ください。

記

１ 日 時 令和２年１２月２２日（火） ８：３０～１０：２５

２ 会 場 太田一高附属中学校 益習会館３F 常陸太田市栄町58番地

３ 講 師 菅井 宇美 氏

４ お申込 次の⑴または⑵のいずれかの方法でお申込みください。
【申込方法⑴】下のＱＲコードまたはURLを読み込んで，必要事項を記入し送信する。

〔URL〕https://forms.gle/NVrpC9tKJFUhK4fbA

【申込方法⑵】下の参観申込書をダウンロードして，必要事項を記入し，FAXで送信
する。

国際理解教育講演会参観申込書（１２／２２）.pdf

★ 申込期限 令和２年12月21日（月）

５ その他
⑴ 持参品 上履き
⑵ 感染症対策
・ 来校の際は，当日の健康観察とマスクの着用をお願いします。
・ 当日に発熱等の症状がある場合は，参加をご遠慮ください。
・ 新型コロナウイルス感染症の状況により，日程等の変更もあり得ます。その際
は本ＨＰでお知らせします。

⑶ 駐車場 本校前庭に駐車願います。